

CAFE STIFTEN ApS

Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2017

Ali Mahabadi Abedi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CAFE STIFTEN ApS Banegårdspladsen 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 32762522 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Andelskassen Havnegade 6 8000 Aarhus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver en restaurationsvirksomhed i Aarhus Midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. 4.289.435, mens årets resultat efter skat udgør kr. 1.176.839.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.520.100.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		4.289.435	4.443.991
Personaleomkostninger	1	-2.615.614	-2.522.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-264.998	-433.505
Resultat af ordinær primær drift		1.408.823	1.487.962
Andre finansielle indtægter		93.734	94.480
Øvrige finansielle omkostninger	3	-23.958	-43.088
Ordinært resultat før skat		1.478.599	1.539.354
Skat af årets resultat	4	-301.760	-423.578
Årets resultat		1.176.839	1.115.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	1.050.000
Overført resultat		76.839	65.776
I alt		1.176.839	1.115.776

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		107.917	142.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	107.917	142.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.275	152.296
Indretning af lejede lokaler		5.528	176.226
Materielle anlægsaktiver i alt	6	167.803	328.522
Deposita		589.895	553.427
Finansielle anlægsaktiver i alt		589.895	553.427
Anlægsaktiver i alt		865.615	1.024.866
Fremstillede varer og handelsvarer		762.982	462.333
Varebeholdninger i alt		762.982	462.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.191.097	1.450.976
Andre tilgodehavender		259.553	270.447
Periodeafgrænsningsposter		0	25.754
Tilgodehavender i alt		2.450.650	1.747.177
Likvide beholdninger		757.990	1.497.799
Omsætningsaktiver i alt		3.971.622	3.707.309
Aktiver i alt		4.837.237	4.732.175

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.295.100	1.218.261
Forslag til udbytte		1.100.000	0
Egenkapital i alt		2.520.100	1.343.261
Hensættelse til udskudt skat		24.004	57.686
Hensatte forpligtelser i alt		24.004	57.686
Gæld til banker		0	73.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	0	73.969
Gæld til banker		0	94.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser			180.739
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.283.819	0
Skyldig selskabsskat		335.442	430.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		663.518	888.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.354	613.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.050.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.293.133	3.257.259
Gældsforpligtelser i alt		2.293.133	3.331.228
Passiver i alt		4.837.237	4.732.175

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.218.261	0	1.343.261
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	76.839	1.100.000	1.176.839
Egenkapital, ultimo	125.000	1.295.100	1.100.000	2.520.100

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.456.238	2.430.678
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	159.376	119.116
	<u>2.522.794</u>	<u>2.448.147</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde ca. 13 medarbejdere, hvilket er 1 mere end forrige regnskabsår.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Goodwill	35.000	35.000
Indretning af lejede lokaler	170.698	330.812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.300	67.693
	<u>264.998</u>	<u>433.505</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 93.734 vedrører kr. 93.734 renter på mellemværende med nærtstående parter.

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 23.958 vedrører kr. 15.227 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	335.442
Ændring af udskudt skat	-33.682
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>301.760</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 430.316 i koncernskat.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	350.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	350.000
Af- og nedskrivning primo	-207.083
Årets afskrivning	-35.000
Af- og nedskrivning ultimo	-242.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.917

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.654.060	422.177
Tilgang	0	69.279
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.654.060	491.456
Af- og nedskrivning primo	-1.477.834	-269.881
Årets afskrivning	-170.698	-59.300
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.648.532	-329.181
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.528	162.275

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 0 forfalder inden for 5 år.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse med en månedlig leje på kr. 85.000. Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 12 mdr. med en samlede leasingydelse på kr. 31.382.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Århus Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tegnet løsøre pantebrev på kr. 500.000 med sikkerhed i goodwill, lejerettigheder, deposita m.m. samt virksomhedspant på kr. 500.000 og selvskyldnerkaution af tredje mand.